PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDÓIA, no uso de suas atribuições legais, vem através da Comissão Especial devidamente

constituída pelo Ato Normativo nº 13,026, de 24 de outubro de 2022, para coordenar a realização do Processo Seletivo nº 003/2022, TORNAR

PÚBLICA a RELAÇÃO DO RESULTADO FINAL PRELIMINAR, de acordo com o que estabelece o Edital de Abertura das Inscrições, para os

cargos de PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PTEB I, PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PAEB I,

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR PTEC, PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA IV -PAEB IV,

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA DE PORTUGUÊS, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II  -PTEB II - DISCIPLINA DE

HISTÓRIA, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA DE HISTÓRIA, PROFESSOR TITULAR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA DE CIÊNCIAS, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA

DE CIÊNCIAS, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II -DISCIPLINA DE INGLÊS, PROFESSOR TITULAR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II -

DISCIPLINA DE MÚSICA, PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II – PORTUGUÊS/INGLÊS, PROFESSOR ADJUNTO

DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II –CIÊNCIAS, PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II – CIÊNCIAS EXATAS E/OU

BIOLÓGICAS HUMANAS e PROFESSOR TITULAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PTDI

FAZ SABER que o candidato terá o prazo de 2 dias úteis, a contar da publicação deste edital, para apresentar regulamentação da pontuação.

PROFESSOR  ADJUNTO DE  EDUCAÇÃO  BÁSICA IV – PAEB IV

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  83270  MARIELLE BARBOSA  14/06/1991 9 6 4 4 57.500 57.500

2  62193  RUTE MARTINS RIBEIRO  07/11/1998 9 9 2 3 57.500 57.500

3  82936  ROSELI MALAGODI DEL CIELO BUZETO  27/07/1965 8 5 4 4 52.500 52.500

4  74341  ELISANDRA NOGUEIRA FERRARI ALUQUES  31/07/1971 9 6 2 3 50.000 50.000

PROFESSOR  TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Arte

PROVA OBJETIVA

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

PROFESSOR  TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Ciências

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  83431  MONALISA DE MORAES CARDOSO  27/11/1986 7 9 3 2 52.500 52.500

2  84107  FERNANDA CERQUEIRA DE MORAES  10/09/1985 8 5 4 3 50.000 50.000

PROFESSOR  TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Geografia

PROVA OBJETIVA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO  BÁSICA II – PAEB II – Português/ Inglês

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  64085  MARCELA CEZAR  22/04/1982 10 8 3 4 62.500 62.500

2  69443  FELIPE LOPES FELIX  06/04/1996 10 4 4 3 52.500 52.500

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PAEB I
PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  62972  RISIELY SAMARA DA SILVA MARQUES  01/06/1988 12 6 2 5 62.500 62.500

2  82997  GEIZA DIANI FARIA  18/04/1988 8 10 3 3 60.000 60.000

3  74575  SUELEN KUTLAK  03/08/1993 10 7 1 5 57.500 57.500

4  82600  KAREN BRINKER  07/02/1982 8 8 3 3 55.000 55.000

5  76714  TATIANE MARTINS ALBINO  04/08/1980 7 10 2 3 55.000 55.000

6  61833  ANGELA ROSSI CONTI BONETTI  21/08/1983 5 9 5 3 55.000 55.000

7  82031  MARIA FRANCISCA FARIA  22/05/1986 8 6 3 4 52.500 52.500

8  82720  MIRIAN OLIVEIRA ARAUJO  05/10/1993 7 7 3 4 52.500 52.500

9  70608  ANA MARIA PESSOA DE TOLEDO  09/03/1964 7 5 4 4 50.000 50.000

10  83773  NIELIDY LIMA ROCHA  01/05/1996 6 8 1 5 50.000 50.000

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II – Ciências Exatas e/ou Biológicas

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  72664  ISABELLA GONÇALVES DA CUNHA  24/06/1997 7 10 2 3 55.000 55.000

PROFESSOR ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PAEB II – Ciências Humanas

PROVA OBJETIVA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

PROFESSOR TITULAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL  – PTDI
PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  70241  JAQUELINE DANTAS GALOTE RUIZ  25/06/1986 9 8 3 4 60.000 60.000

2  68326  SUZANA DE FREITAS FERNANDES  19/11/1979 10 8 1 4 57.500 57.500

3  70382  ELIANE MEDEIROS DA ROCHA  08/01/1971 11 7 2 2 55.000 55.000

4  75107  PÂMELLA LEITE TEIXEIRA  09/06/1989 10 8 1 2 52.500 52.500

5  84364  INGRID ANGÉLICA DE GODOY  12/11/1993 9 9 1 2 52.500 52.500

6  82993  EVANIA REGINA DO NASCIMENTO  25/06/1983 8 9 2 2 52.500 52.500

7  61837  LUCIENE JEISIANI DE PAULA  03/05/1984 7 7 4 3 52.500 52.500

8  78307  BIANCA MARTINELI FERNANDES  06/07/1997 12 2 1 5 50.000 50.000

9  73109  PRISCILA MARCIANO DE MOURA  08/08/1980 10 5 2 3 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Inglês

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  63610  JOSE EDUARDO RODRIGUES CAVALCANTI  27/01/1982 10 6 3 5 60.000 60.000

2  79350  SUELLEN CRISTINA BELINATO  15/04/1988 7 7 2 5 52.500 52.500

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO  BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Português

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  83395  DAIANA JAQUELINE PINTO  02/02/1987 12 6 3 4 62.500 62.500

2  71408  FRANCIELLY DEL NERO BARRETO PINA  27/06/1994 8 9 1 3 52.500 52.500

3  67645  SIMONE OLIVEIRA DA PAIXÃO  28/10/1972 9 5 2 4 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PTEB I
PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  72235  PRICILA DA SILVA BELETATO  04/02/1987 13 8 2 5 70.000 70.000

2  83390  LUANA DE GODOI SOUZA  04/05/1994 7 11 5 4 67.500 67.500

3  78759  ANA MARIA ALBINO CECONI  15/06/1968 12 8 4 2 65.000 65.000

4  63608  VALÉRIA DE CÁSSIA NUNES BONINI
BARBOSA

 27/01/1997 12 6 3 3 60.000 60.000

5  68802  EVANILDA DE CARVALHO LOPES  03/10/1974 11 5 4 4 60.000 60.000

6  74702  MORGANA TAVARES VIEIRA  29/07/1975 11 7 3 3 60.000 60.000

7  83204  RENATO MESSIAS DOS SANTOS  27/10/1973 10 9 2 3 60.000 60.000

8  66962  THAINÁ DI SANTI ZAMPOLLI  11/09/1995 9 8 3 4 60.000 60.000

9  76168  JANILE DO COUTO VASCONCELOS  26/10/1982 11 6 3 3 57.500 57.500

10  77053  ELIZANDRA BASANI DOS SANTOS  31/10/1996 7 9 4 3 57.500 57.500

11  70350  FLÁVIA DE ARAÚJO NUNES  18/04/1989 8 7 3 4 55.000 55.000

12  81656  DEBORA APARECIDA HOFMANN  25/10/1978 7 9 3 3 55.000 55.000

13  65741  DANIELA ESTEVAM DE SOUZA MOURAO  23/10/1990 12 4 3 2 52.500 52.500

14  71988  MARIA WANDERLEYA SELEME  18/09/1966 8 6 3 4 52.500 52.500

15  81666  MARIA ANGÉLICA HIPÓLITO DE TOLEDO
MORAES

 12/02/1996 8 6 3 4 52.500 52.500

16  63679  ROBERTA SILVEIRA  05/11/1975 7 6 3 5 52.500 52.500

17  83022  VIVIANE ROSSI DE FREITAS  16/10/1975 10 4 3 3 50.000 50.000

18  79082  ALICE RAFAELE AMORIM DE SOUZA  05/10/1996 9 5 3 3 50.000 50.000

19  64480  MARIA EDILAINE FARIA VERÍSSIMO.  07/01/1983 8 4 3 5 50.000 50.000

20  72220  PAOLA VOLPINI SUMARQUI  09/11/1992 8 5 4 3 50.000 50.000

21  81793  SUELEN PAIVA DA COSTA  12/03/1995 8 5 4 3 50.000 50.000

22  82134  YASMIM SILVA NORBIATO ZAMPIERI  10/01/1995 7 5 4 4 50.000 50.000

23  82656  LARISSA DE SOUZA CECCON  05/07/1996 7 5 4 4 50.000 50.000

24  64017  KARINE MURRINS MARQUES  19/09/1987 7 6 3 4 50.000 50.000

25  75644  NELMA REGINA GOTARDELO BERNARDI  10/09/1973 7 7 3 3 50.000 50.000

26  63251  ALINE MARGARIDA DE MORAIS OLIVEIRA  27/02/1993 6 6 4 4 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de  Música

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  62010  DANILO JULIANO COSTA  28/06/1986 8 8 2 4 55.000 55.000

2  81471  SARA FAUSTINO FERREIRA DA SILVA  23/02/1981 8 5 4 4 52.500 52.500

3  66968  JOSUÉ GOMES  30/11/1966 6 7 3 4 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Educação Física

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  68136  ANDRÉ LUÍS OZELIERO BOIDE  12/12/1997 8 6 3 4 52.500 52.500

2  68085  EVERTON DIEGO STRINGUETTE  29/10/1981 6 7 5 2 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de História

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  64405  GUILHERME SILVA MONTEIRO  01/05/1986 13 9 5 3 75.000 75.000

2  81806  ERNESTO GOTTARDELLO  10/12/1959 8 10 4 1 57.500 57.500

3  82658  ALEXANDRE MARCO SILVA FIDELIS  27/04/1969 9 6 4 3 55.000 55.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – PTEB II - Disciplina de Matemática

PROVA OBJETIVA

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua
Portuguesa -

(Acertos)

Matemática -
(Acertos)

Conhecimentos
Gerais - (Acertos)

Conhecimentos
Específicos -

(Acertos)

Nota teórica
- (Nota)

Nota
final

1  64660  FABIANO NASCIMENTO DE SOUZA  11/10/1979 9 13 2 5 72.500 72.500

2  73878  HOSANA BUBOLA BORTOLOTTE  24/04/1984 7 12 1 4 60.000 60.000

3  66384  ELIANA CHRISTINA CHAVES  22/03/1997 7 7 4 2 50.000 50.000

PROFESSOR TITULAR DE EDUCAÇÃO COMPLEMENTAR - PTEC

PROVA OBJETIVA
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Águas de Lindóia, 06 de janeiro de 2023.

DIDEROT CAMARGO NETTO

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GILBERTO ABDOU HELOU

PREFEITO DO MUNICIPIO DE ÁGUAS DE LINDÓIA

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI
Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS